Campo Grande/MS, 28 de fevereiro de 2025.

Exma. Sra. Luísa Carvalho Rodrigues
Coordenadoria Nacional de Combate ao Trabalho Infantil e de Promoção e
Defesa dos Direitos de Crianças e Adolescentes (COORDINFÂNCIA)

Assunto: PGEA 20.02.1000.0002030/2019-57

     Prestação de contas do Projeto MPT na Escola.

 Exma. Senhora,

Ao cumprimentá-la, fazemos o presente para encaminhar a Prestação de
Contas, referente à 1ª parcela do Acordo de Cooperação Técnica, firmado em de 19
de novembro de 2024, entre a Universidade Católica Dom Bosco - UCDB e o
Ministério Público do Trabalho, Projeto MPT na Escola.

Em atendimento ao Ofício n. 935.2025 – PGEA 20.02.1000.0002030/2019-

57, seguem anexos os documentos abaixo relacionados:

• Relatório detalhado das movimentações financeiras;

• Notas fiscais, faturas e boletos das despesas realizadas;

• Comprovantes de pagamentos;

• Extratos Bancários;

• Códigos de rastreamento de todos os prêmios enviados;

• AR’s com registro de recebimento;

• Registros fotográficos dos prêmios / bens adquiridos.

Sendo as informações e considerações para o momento, colocamo-nos à

disposição
para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

José Marinoni

Reitor

		2025-02-28T13:45:01-0400
	JOSE MARINONI:12755451149